CORRIDA DE AREIOPOLIS

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Descrigao Faixa

Faixa Etéria Invalida

Masculino de 15 até 25 anos

Masculino de 26 até 35 anos

Masculino de 36 até 45 anos

Masculino de 46 até 55 anos

Masculino de 56 até 65 anos

Masculino de 66 até 99 anos

Num.

592

454

580
485

561

599
413

461
542

443

596
545
448

451
386
581

579
434
352

Nome

JOAO VITOR DOS SANTOS

DIEGO RODRIGUES LEAO DE

SOUZA

NEWTON EDUARDO B. RODRIGUES

GABRIEL OLIVEIRA

EDER BERNARDO LOPES

RODRIGO VIANA

CLEITON IGLESIA CATAHARINO

WALTER GIACOIA RODRIGUES
ANDERSON MENDES BATISTA

RAFAEL ANTONIO PALHOCA

JAIRO ORTEGA

CLAUDIO XAVIER DE OLIVEIRA
MARCIO ALEXANDRE BENTO

CARLOS ROBERTO DORINI

MILTON DIAS AGUIAR

PEDRO FERRAZ DE ARRUDA

NAUR RIBEIRO DA MATA

CARLOS ALBERTO D. FERNANDES

JOSE GERALDO RAMOS

Relatério emitido em 30/04/2018 as 09:16:48

25

19
22

31

32
31

37
40
36

46
50
48

56
58
61

72
72
68

Equipe

EU TREINO COM TARSO

AMIGOS CORRIDA AVARE

ATIVE FUNCIONAL

MLF ASSESSORIA
ESPORTIVA

VITAFIT RUNNERS
CAVALO MANCO

SAIA DO SOFA

SAIA DO SOFA

SAIA DO SOFA
JOAO MORELLI
NAO

LENCOIS PAULISTA
SAIA DO SOFA
ACADEMIA BEM ESTAR

Tempo

00:31:53

00:25:04

00:26:56

00:28:33

00:24:45

00:26:56

00:27:40

00:25:42
00:26:00
00:27:03

00:24:51
00:30:22

00:31:15

00:33:23
00:34:10
00:35:23

00:36:55

00:45:24

00:49:22

Péagina:

Liguido

00:31:37

00:25:04

00:26:56

00:28:32

00:24:45

00:26:54

00:27:39

00:25:41
00:26:00
00:27:03

00:24:51
00:30:22

00:31:05

00:33:17
00:34:10
00:35:21

00:36:55
00:45:21

00:49:00



